
Darovací smlouva

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Město Humpolec
se sídlem Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
zastoupené Karlem Kratochvilem, starostou města
IČO: 00248266
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,Dárce")

a

Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147
se sídlem Komenského 147, 396 01 Humpolec
zastoupené Mgr. Hanou Havelkovou, ředitelkou školy
IČO: 62540041
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,Obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

Článek I.

1. Dárce podpoří z rozpočtu města Humpolec v roce 2020 realizaci participativního rozpočtu
ve školách v územním obvodu města v rámci projektu "Pébéčko na školách ve městě
Humpolci." Oárce předpokládá a umožní zapojení žáků z II. stupně základních škol včetně
žáků víceletého gymnázia. CÍlem tohoto programu je podpora praktického vzděláváni
žáků, která povede k lepšímu pochopení fungováni samospráv a způsobu hospodařeni s
veřejnými financemi. Pro realizaci ŠkolnÍho participativního rozpočtování bude využit
program, který školám poskytne Institut H 21 v rámci projektu "Pébéčko na školách ve
městě Humpolci." Žáci budou mít možnost navrhnout projekty v rámci přiděleného
rozpočtu a zkusit si projít celý proces od návrhu, zIskání podpory pro daný projekt až po
jeho skutečnou realizaci.

2. Dárce daruje Obdarovanému finanční dar ve výši 100 000 KČ (slovy:
jednostotisic korun českých) na realizaci projektu "Pébéčko na školách ve městě
Humpolci." Obdarovaný tento finanční dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.

Článek Il.

1. Dárce prohlašuje, že na daru uvedeném v ČI. l neváznou žádná práva třetích osob.
2. Finanční dar bude převeden z bankovního účtu Dárce na bankovní účet Obdarovaného

uvedený v záhlaví této smlouvy do 30. 11. 2020. Vlastnictví k finančnímu daru nabývá

1



Obdarovaný okamžikem připsáni částky na účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této
smlouvy.

Článek Ill.

1. Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou shodných a podepsaných stejnopisech, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že smlouvu v Registru smluv zveřejní Dárce.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, které musejí být takto
výslovně označeny, pořadově čisbvány, vyhotoveny na jedné listině (v jednom
dokumentu) a podepsány oběma smluvními stranami. jiný způsob změny této smlouvy
není možný.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu řádně přečetli a souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsána na základě svobodné a vážné vůle, nikoli v tisni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Humpolec usnesením č.
237/13/ZM/2020 ze dne 30.9.2020.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru - Registru smluv.

V Humpolci d,, ,,.Á6 .M. .Lozo

Dárce

V Humpolci d,, oLř 41 Lolo

Obdarovaný

2


